様式６
動物搬出・廃棄届
平成　　年　　月　　日
岡山大学大学院医歯薬学総合研究科産学官連携センター長　殿

岡山大学自然生命科学研究支援センター光・放射線情報解析部門鹿田施設長　殿

所属部署
氏名
TEL/連絡先
下記のとおり実験動物を廃棄・搬出します。
動物種・（系統）：　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　）
動物数：♂（　　　）　　♀（　　　）　　　　合計（　　　　）
年(週)齢・体重：（　　　　　）（年・週）齢　　　　（　　　　　）g・kg
搬出・廃棄先：搬　　出（教室、その他　　　　　　　　　）
※RI投与動物は管理区域外に持ち出せません。
廃　　棄（地下１階フリーザー　その他　　　　　　　）
投与核種（ 11C、13N、15O、18F、64Cu、89Zr、67Ga、99mTc、111In、123I、201Tl ）
搬出・廃棄日：（搬出・廃棄）　平成　　　年　　　月　　　日